
 

 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

N. 614 DEL 24 SETTEMBRE 2018 
 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione delle Risorse Umane. 

 

 

Oggetto:   Progressione economica orizzontale, personale universitario e personale aziendale, a decorrere 

dall’1/1/2018 – art. 35, comma 4, del CCNL Comparto Sanità sottoscritto il 7/4/1999, art. 3 del CCNL 

Comparto Sanità sottoscritto il 10/4/2008 e art. 99 del CCNL Comparto Sanità sottoscritto il 22/5/2018. 

 Cancellazione nominativi dall’elenco dei partecipanti alla selezione. 

 Sostituzione del Segretario della Commissione valutativa personale sanitario. 
 

 

 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione delle Risorse Umane, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria 

effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico. 

 

 F.to Il Direttore dell’U.O.C. Gestione delle Risorse Umane 

a.i. 

 

 (dott. N. Lo Castro)  

 

 

 

 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione delle Risorse economico-finanziarie, attesta che la spesa autorizzata viene imputata 

ai seguenti conti del bilancio economico anno 2018: preso nota Centro di costo  

 

 F.to Il Direttore dell’U.O.C. Gestione delle Risorse Economico-

finanziarie 

 (dott. Rosario Magro) 

 

 

 

Pareri ex art. 3 D.L.vo n. 502/1992 e successive modificazioni 

 

F.to Il Direttore Amministrativo 

Dott. N. Lo Castro 

 F.to Il Direttore Sanitario 

Dott. G. D’Onofrio 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
P.O. Gestione personale sanitario, 

tecnico, amministrativo e dirigente 
 

 

 

 

U.O.C. Gestione delle Risorse Umane 

 

 

 

 

VISTI la deliberazione prot. n. 584 del 10/9/2018 di autorizzazione delle procedure per di progressione economica orizzontale 

disciplinato dall’art. 35 del CCNL del 7/4/1999, i cui effetti giuridici ed economici decorreranno dall’1/1/2018 

 

gli elenchi dei partecipanti alla selezione che, alla data del 31/12/2017, sono in possesso del requisito temporaneo 

minimo di permanenza nella posizione economica in godimento di provenienza, pari ad almeno ventiquattro mesi, e 

suddiviso in: elenco A) “personale amministrativo, tecnico, tecnico-sanitario, ausiliario e operatore socio sanitario” – 

elenco I) “personale infermieristico”, che sono parte integrale della suddetta deliberazione prot. n. 584 del 10/9/2018; 

 

RILEVATO che nell’elenco A) “personale amministrativo, tecnico, tecnico-sanitario, ausiliario e operatore socio sanitario” 

risultano inseriti i sigg.ri Marrone Rodolfo Vincenzo, Montuoro Francesco, Stornaiuolo Aniello e Migliaccio Michele 

che alla data del 31/12/2017 non erano in possesso del requisito temporaneo minimo di permanenza nella posizione 

economica in godimento di provenienza, pari ad almeno ventiquattro mesi; 

 

RITENUTO di dover espungere dal suddetto elenco i sigg.ri Marrone Rodolfo Vincenzo, Montuoro Francesco, Stornaiuolo 

Aniello e Migliaccio Michele; 

 

RILEVATO che la dott.ssa Capobianco Paola ha chiesto di essere sostituita per motivi di salute nella Commissione per il 

personale Sanitario; 

 

VISTO che il sig. Tregua Luciano ha espresso la propria disponibilità a ricoprire il ruolo di segretario in sostituzione della dott.ssa 

Capobianco Paola; 

 

RITENUTO di poter nominare il sig. Tregua Luciano Segretario della Commissione per il personale Sanitario perché in possesso 

dei requisiti di legge; 

 

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo ai sensi 

della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 

20/1994 e successive modificazioni e che lo stesso trova rispondenza nel documento di budget; 

 

Propone 

 

Per le motivazioni indicate nelle premesse e che qui si intendono integralmente riportate: 

• sono espunti dall’elenco A) “personale amministrativo, tecnico, tecnico-sanitario, ausiliario e operatore socio sanitario” i 

sigg.ri Marrone Rodolfo Vincenzo, Montuoro Francesco, Stornaiuolo Aniello e Migliaccio Michele, perché alla data del 

31/12/2017 non erano in possesso del requisito temporaneo minimo di permanenza nella posizione economica in 

godimento di provenienza, pari ad almeno ventiquattro mesi. 

• Il sig. Tregua Luciano è nominato Segretario della Commissione per il personale Sanitario in sostituzione della dott.ssa 

Capobianco Paola. 

 

 F.to Il Direttore dell’U.O.C. Gestione delle Risorse 

Umane a.i. 

 

 (dott. N. Lo Castro)  

 
 

 

 

 

F.to Responsabile del procedimento 

     Vincenzo Fiorenza 
 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIRETTORE GENERALE 

 
LETTA la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore dell’U.O.C. Gestione delle risorse umane; 

 

PRESO ATTO che il Direttore dell’U.O.C. Gestione delle risorse umane propone il presente provvedimento, 

sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è 

legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 

20/1994 e successive modificazioni; 

 

DELIBERA 

 
per i motivi su esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati: 

• di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

• di conferire immediata esecutività al presente atto, riconoscendone i presupposti; 

• di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente al Collegio Sindacale. 

 

 F.to IL DIRETTORE GENERALE  

 Dott. Vincenzo VIGGIANI  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data consegna 21.09.2018 

 

 

 

 

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

 

E’ stata affissa all’Albo dell’Azienda, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.L.vo n. 267/2000, il ………… 

Il  

 

                                                                            F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

E’ divenuta esecutiva il 24.09..2018 

 

                                                                            F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

E’ stata trasmessa al Collegio Sindacale 

 

 

                                                                            F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

 

                                                                             F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 
 

 

 

 
 

 


